Elizabeth, Heijlwigis de jongere, Katherina, Aleijdis, Agnes, Heijlwigis de oudere, Mechtildis, Oda, Johannes en Margareta, kvw voornoemde Gerardus en Mechtildis, gaande uit een heidekamp, in Boxtel, ter plaatse gnd Eijlde, tussen Goeswinus Steenwech enerzijds en de gemeint aldaar anderzijds, welke pacht aan voornoemde Johannes gekomen is na erfdeling.

(dg: dictus Ghibo ut supra) Dictus Johannes ut supra hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco quam Gerardus filius naturalis domini quondam Gerardi de Bucstel promiserat se daturum et soluturum dicte Mechtildi ad eius vitam et post eius decessum prefatis (dg: li) eius liberis hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex quodam campo terre mericalis sito in parrochia de Bucstel ad locum dictum Eijlde inter hereditatem Goeswini Steenwech ex uno et inter communitatem ibidem ex alio prout in litteris quam #sibi in partem cassis# nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit dicto Ghiboni cum litteris et jure promittens ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 020v 03 do 18-12-1404.

Nijcholaus Coel zvw Wijnkinus Screijnmaker droeg over aan Baudewinus Beijs een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die Rodolphus Rover van Vladeracken met Lichtmis in Den Bosch moest leveren aan Henricus van Uden, welke pacht wijlen voornoemde Wijnkinus gekocht had van voornoemde Henricus van Uden en welke pacht nu aan hem behoort.

Nijcholaus Coel filius quondam Wijnkini Screijnmaker hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Busco quam Rodolphus Rover de Vladeracken solve tenebatur Henrico de Uden hereditarie purificationis et in Busco tradendam quam paccionem dictus quondam Wijnkinus erga predictum Henricum de Uden emendo acquisierat prout in litteris (dg: hereditarie supportavit) quam paccionem nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Baudewino Beijs cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Wijnkini et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 020v 04 do 18-12-1404.

Godefridus Cuper verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}.

Godefridus Cuper prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 020v 05 do 18-12-1404.

Theodericus Berwout deed tbv voornoemde Baudewinus afstand van voornoemde erfpacht.

Theodericus Berwout super predicta paccione et jure ad opus dicti Baudewini hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 020v 06 do 18-12-1404.

Lambertus van den Laer beloofde aan Johanna dvw Johannes Bonoijt 48 gulden, 9 botdrager voor 1 gulden gerekend, met Pasen aanstaande (zo 19-04-1405) te betalen.

(dg: Johanna filia quondam Johannis Bonoijt promisit super omnia Lamberto van den Laer) #Lambertus van den Laer promisit super omnia Johanne filie quondam Johannis Bonoijt# XLVIII gulden scilicet IX boddrager (dg: m) pro quolibet gulden computato ad pasche proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 020v 07 do 18-12-1404.

Henricus Potter, Albertus Loze, Godefridus en Katherina, kv voornoemde Henricus Potter, Arnoldus van Vucht kramer ev Aleijdis, en Egidius van den Bruggen ev Hilla, dv voornoemde Henricus Potter, verkochten aan Gerardus Heerken zvw Gerardus Heerken de oudere zvw Godefridus Heerken, 1/6 deel, dat aan hen en Johannes zv voornoemde Henricus Potter behoort, in een hoeve van wijlen voornoemde Godefridus Heerken, ter plaatse gnd Vinckel, welk 1/6 deel aan voornoemde Henricus Potter als evw Zaloma dvw voornoemde Godefridus Heerken ten deel was gevallen. Henricus, Albertus, Godefridus en Katherina beloofden dat Johannes zv voornoemde Henricus Potter afstand zal doen, zodra hij binnen de stad teruggekeerd zal zijn. Voornoemde Gerardus koper beloofde voornoemde verkopers schadeloos te houden van de hertogencijns die uit de hoeve gaat en een b-erfpacht van 1 mud rogge, die Johannes van Zonne handschoenmaker eruit beurt, zoals in de brief staat.

Henricus Potter Albertus Loze Godefridus Katherina liberi dicti Henrici Potter #cum tutore# Arnoldus de Vucht institor maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris et Egidius van den Bruggen maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filiarum dicti Henrici Potter sextam partem ad ipsos et Johannem filium dicti Henrici Potter spectantem in quodam manso quondam Godefridi Heerken sito in 'in loco dicto Vinckel simul cum attinentiis et juribus eiusdem sexte partis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis que sexta pars cum suis attinentiis dicto Henrico Potter tamquam marito legitimo Zalome quondam sue uxoris filie dicti quondam Godefridi Heerken cessit in partem prout in litteris hereditarie vendiderunt Gerardo Heerken filio quondam Gerardi Heerken senioris filii quondam Godefridi Heerken predicti #supportaverunt# cum litteris et jure promittentes (dg: indivisi) cum tutore indivisi super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et suorum heredum deponere (dg: tali annexa conditione quod) et #promiserunt insuper Henricus Albertus Godefridus et Katherina cum tutore# quod ipsi Johannem filium dicti Henrici Potter quamcito (dg: ad p) infra opidum (dg: et j) redierit super predicta sexta parte et jure ad opus dicti emptoris hereditarie facient renunciare tali annexa conditione quod dictus Gerardus emptor prefatos venditores indempnes servabit (dg: ab) a censu domini fundi ex dicto manso atque ab hereditaria paccione unius modii siliginis quam Johannes de Zonne cijrothecarius eciam exinde habet solvendam (dg: pr) prout in dictis litteris continetur ut dictus emptor recognovit. Testes datum supra.